APOSTILAMENTO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 001/2019

O MUNICÍPIO DE PETROLINA, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no inscrito no CNPJ sob nº 10.358.190/0001-77, com sede
administrativa na Av. Guararapes, 2114, Centro, Petrolina, Estado de
Pernambuco, através da SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
DOS DIREITOS HUMANOS, neste ato representada pela Secretária Municipal,
Sra. GLÁUCIA KAMILA ANDRADE RIBEIRO DA SILVA, brasileira, solteira,
inscrita no CPF/MF sob o nº 103.181.764-67, residente na cidade de Juazeiro-
BA, no uso das suas atribuições legais, determina o apostilamento ao 2º
Termo Aditivo ao Convênio nº 001/2019, visando a alteração da dotação
orçamentária, conforme solicitação inserta no Memorando nº 41.081/2021, nos
termos abaixo descrito:

Onde se lê:

Unidade Orçamentária: 85520
Ação: 4152
Elemento de Despesa: 3.3.50.41
Fonte: 16

Leia-se:

Unidade Orçamentária: 85520
Ação: 4259 - Enfrent. ao Covid-19
Elemento de Despesa: 3.3.50.41
Fonte: 16

Petrolina, 01 de setembro de 2021.

____________________________________________________________

GLÁUCIA KAMILA ANDRADE RIBEIRO DA SILVA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DOS DIREITOS

HUMANOS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
LA

U
C

IA
 A

N
D

R
A

D
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
et

ro
lin

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

78
D

-8
C

0C
-B

B
F

3-
E

A
54

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 278D-8C0C-BBF3-EA54

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GLAUCIA ANDRADE (CPF 103.181.764-67) em 04/10/2021 00:16:58 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://petrolina.1doc.com.br/verificacao/278D-8C0C-BBF3-EA54

https://petrolina.1doc.com.br/verificacao/278D-8C0C-BBF3-EA54